

Furnizare materiale papetarie

I.D.: 96769452

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.04.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.086,42 RON - 1.086,42 RON

Descriere: 1 + File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 5,00 12,50 62,50 2 + Dosar de incopciat 1/1, carton alb, Benson BUC 100,00 1,67 167,00 3 + Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru, Noki BUC 100,00 0,89 89,00 4 + Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, PPR BUC 110,00 2,50 275,00 5 + Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 5,00 2,50 12,50 6 + Cutter 18 mm Zenoa Sensitiv Maped BUC 4,00 16,61 66,42 7 + Pastile dublu adezive, 80buc/set, UHU Patafix set 1,00 14,00 14,00 8 + Plansa pt. taiere decupare, A1, Aristo AR26090 buc 2,00 200,00 400,00
Total fără TVA: 1.086,42
